
Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/314/2021 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXVII/244/2020 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

I. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok w łącznej kwocie 87.251.117,25 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 85.864.732,25 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.386.385,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok w łącznej kwocie 93.142.874,79 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie      84.110.202,53 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie   9.032.672,26 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

III. Załącznik Nr 6 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 „Dotacje z budżetu 

Gminy Śmigiel na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

IV. Załącznik Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok „Planowane 

wydatki majątkowe w 2021 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

V. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 „Planowane wydatki Funduszu 

Sołeckiego na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 2 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  

Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

       

/-/ Wiesław Kasperski 
 

 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/314/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 25 000,00 56 700,00 81 700,00  

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 40 000,00 40 000,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 16 700,00 16 700,00  

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0,00 16 700,00 16 700,00  

758   Różne rozliczenia 16 618 975,00 167 176,00 16 786 151,00  

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
14 282 663,00 165 546,00 14 448 209,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 282 663,00 165 546,00 14 448 209,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 206 000,00 1 630,00 207 630,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 1 630,00 10 630,00  

851   Ochrona zdrowia 26 924,00 9 216,00 36 140,00  

 85195  Pozostała działalność 26 924,00 9 216,00 36 140,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 924,00 9 216,00 36 140,00  

855   Rodzina 26 568 495,38 630,00 26 569 125,38  

 85504  Wspieranie rodziny 310,00 630,00 940,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,00 30,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 600,00 600,00  



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 2 

 

          

Razem: 87 017 395,25 233 722,00 87 251 117,25  



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/314/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
1 160 616,79 18 500,00 1 179 116,79 

 40002  Dostarczanie wody 1 160 616,79 18 500,00 1 179 116,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 500,00 18 500,00 

600   Transport i łączność 7 789 076,59 63 830,00 7 852 906,59 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 240 850,00 40 000,00 280 850,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 40 000,00 60 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 543 226,59 23 830,00 7 567 056,59 

  4270 Zakup usług remontowych 278 000,00 13 156,00 291 156,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 352 467,35 10 674,00 2 363 141,35 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 375 000,00 6 000,00 1 381 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 375 000,00 6 000,00 1 381 000,00 

  4260 Zakup energii 41 000,00 6 000,00 47 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 510 900,00 0,00 1 510 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 156 900,00 0,00 1 156 900,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
50 000,00 -5 000,00 45 000,00 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 2 

 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

400 000,00 5 000,00 405 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 749 524,12 155 546,00 31 905 070,12 

 80101  Szkoły podstawowe 20 324 699,39 -10 000,00 20 314 699,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 380 996,00 -12 000,00 13 368 996,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 278 852,00 2 000,00 280 852,00 

 80104  Przedszkola 6 002 837,00 130 546,00 6 133 383,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 486 982,00 115 546,00 3 602 528,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643 453,00 10 000,00 653 453,00 

  4260 Zakup energii 98 376,00 5 000,00 103 376,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 132 585,91 35 000,00 2 167 585,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 014 511,00 10 000,00 1 024 511,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 083,00 2 000,00 184 083,00 

  4220 Zakup środków żywności 603 673,00 20 000,00 623 673,00 

  4260 Zakup energii 57 744,00 1 000,00 58 744,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 140,00 2 000,00 51 140,00 

851   Ochrona zdrowia 403 003,64 9 216,00 412 219,64 

 85195  Pozostała działalność 66 924,00 9 216,00 76 140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 450,00 5 700,00 16 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 788,00 975,00 2 763,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,00 140,00 397,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 470,00 2 020,00 47 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 174,00 216,00 8 390,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 785,00 165,00 950,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 614 215,13 14 500,00 2 628 715,13 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 3 

 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 533 915,13 14 500,00 548 415,13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 067,94 500,00 21 567,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 647,19 14 000,00 108 647,19 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 626 910,94 -24 536,10 2 602 374,84 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 930 093,51 -12 166,10 1 917 927,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 273,60 -1 166,10 263 107,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 237 739,91 -11 000,00 226 739,91 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 88 000,00 630,00 88 630,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 630,00 4 130,00 

 92195  Pozostała działalność 75 317,43 -13 000,00 62 317,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 007,43 -14 000,00 36 007,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 310,00 1 000,00 26 310,00 

926   Kultura fizyczna 2 494 309,52 -9 333,90 2 484 975,62 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 412 309,52 -9 333,90 2 402 975,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 348,87 -9 333,90 133 014,97 

  4270 Zakup usług remontowych 267 000,00 -18 500,00 248 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 625,00 18 500,00 1 059 125,00 

         

Razem: 92 909 152,79 233 722,00 93 142 874,79 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/314/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

Dział Rozdział  Paragraf Treść 

Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60095 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżacych 

 5 000 

852 85295 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 9 210 

853 85311 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 24 110 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 26 000 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 106 000  

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
468 000  

Ogółem 1 574 000 64 320 

 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 55 000 

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 3 000 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 2 

 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 45 000 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 405 000 

801 80104 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

800 000  

853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 29 300 

855 85516 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 72 000 

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 91 000 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 40 000 

900 90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 84 000 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 3 000 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 65 500 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 3 

 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 20 000 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 18 700 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 276 500 

Ogółem 800 000 1 208 000 

Razem 2 374 000 1 272 320 

      



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/314/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2021 roku 

klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Budżet 2021 Zmiany 

Budżet 2021 po 

zmianach 

Rozdział  Paragraf 

Razem 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00    0,00    100 000,00    

01010 6010 
Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 

Komunalnego w Śmiglu spółka z o.o. 
100 000,00     100 000,00    

Razem 40002 Dostarczanie wody 0,00    18 500,00    18 500,00    

40002 6050 
Budowa sieci wodociągowej na ul. Sosnowej w 

Śmiglu 
0,00    18 500,00    18 500,00    

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 6 153 373,26    10 674,00    6 164 047,26    

60016 6050 
Modernizacja nawierzchni bitumicznej drogi 

gminnej w Czaczyku 
210 000,00    -9 326,00 200 674,00    

60016 6050 

Przebudowa ul. Dworcowej w Starym Bojanowie - 

zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego w kwocie 28.250,52 zł - Sołectwo Stare 

Bojanowo 

350 000,00     350 000,00    

60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w Karśnicach - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego w kwocie 9.577,57 zł - Sołectwo 

Karśnice 

420 000,00     420 000,00    

60016 6050 
Przebudowa ul. Słowackiego w Śmiglu - zadanie 

realizowane z udziałem środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
450 017,72     450 017,72    

60016 6050 Przebudowa ul. Południowej w Śmiglu 150 000,00     150 000,00    

60016 

6050 

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy 

Śmigiel 

4 404,09     4 404,09    

6057 775 411,18     775 411,18    

6059 200 184,73     200 184,73    

60016 

6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 590026P Poladowo - 

Morownica 

13 640,00     13 640,00    

6057 1 797 744,00     1 797 744,00    

6059 1 027 566,00     1 027 566,00    



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 2 

 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Starym Białczu 110 000,00     110 000,00    

60016 6050 
Przebudowa przepustu pod drogą gminną nr 

579533P w Parsku 
45 000,00     45 000,00    

60016 6050 
Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego - Sołectwo Koszanowo 
40 522,70     40 522,70    

60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Leśnej w Morownicy - 

zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego - Sołectwo Morownica 
21 362,84     21 362,84    

60016 6050 
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w 

Poladowie - zadanie realizowane z udziałem 

środków funduszu sołeckiego - Sołectwo Poladowo 
20 000,00     20 000,00    

60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Olszewo (droga gminna nr 590041P 

"Al. Czereśniowa" Stare Bojanowo - Olszewo) 
110 000,00     110 000,00    

60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Parsko 
380 000,00     380 000,00    

60016 6050 
Trasy rowerowe - "Śmigielska Pętla Wschodnia" i 

"Śmigielska Pętla Zachodnia" 
27 520,00     27 520,00    

60016 6050 

Budowa chodnika na ulicy Przysieckiej w 

Bruszczewie - zadanie realizowane z udziałem 

środków funduszu sołeckiego - Sołectwo 

Bruszczewo 

0,00    20 000,00 20 000,00    

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00    0,00 60 000,00    

70005 6060 Wykup gruntów 60 000,00     60 000,00    

Razem 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00    0,00    35 000,00    

75412 6170 
Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 

gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kościanie 
35 000,00     35 000,00    

Razem 75412 Ochotnicze straże pożarne 820 000,00    5 000,00    825 000,00    

75412 6050 

Budowa budynku szatni sportowej wraz z częścią 

magazynową i rekreacyjną dla OSP Wonieść - 

zadanie realizowane z udziałem środków z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

420 000,00     420 000,00    

75412 6230 
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaczu 
400 000,00    5 000,00    405 000,00    

Razem 75814 Rózne rozliczenia finansowe 20 000,00    0,00 20 000,00    

75814 6010 
Objęcie udziałów w samorządowym Funduszu 

Poręczeń Kredytowych w Gostyniu Sp. z o.o. 
20 000,00     20 000,00    



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 3 

 

Razem 75818 Rezerwy 20 000,00    0,00 20 000,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 20 000,00     20 000,00    

Razem 80101 Szkoły podstawowe 212 000,00    0,00    212 000,00    

80101 6050 Budowa chodnika z kostki (Zespół Szkół w Czaczu) 12 000,00     12 000,00    

80101 6050 
Zmiana sposobu ogrzewania z kotła węglowego na 

kocioł gazowy kondensacyjny w budynku Zespołu 

Szkół w Starym Bojanowie 
200 000,00     200 000,00    

Razem 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 24 000,00    0,00 24 000,00    

85417 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej 

termomodernizacji budynku schroniska 
24 000,00     24 000,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 91 000,00    0,00 91 000,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła  91 000,00     91 000,00    

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00    0,00 200 000,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia na terenie Gminy Śmigiel 200 000,00     200 000,00    

Razem 90019 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00    0,00 40 000,00    

90019 6230 
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni 
40 000,00     40 000,00    

Razem 90026 
Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami 
84 000,00     84 000,00    

90026 6230 
Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych 

przy likwidacji azbestu 
84 000,00     84 000,00    

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 040 625,00    18 500,00    1 059 125,00    

92605 6050 Modernizacja basenu kąpielowego w Śmiglu - etap I 100 000,00     100 000,00    

92605 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Śmiglu 940 625,00     940 625,00    

92605 6050 
Budowa dojścia do toalet na stadionie miejskim w 

Śmiglu 
0,00    18 500,00 18 500,00    

Razem 92695 Pozostała działalność 80 000,00    0,00 80 000,00    

92695 6050 Plac zabaw z elementami skateparku - etap II 40 000,00     40 000,00    

92695 6050 Deptak edukacyjno - rekreacyjny 40 000,00     40 000,00    

SUMA 8 979 998,26    52 674,00    9 032 672,26    

    
  



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/314/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2021 rok 

BIELAWY 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

600,00  600,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 

sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Bielawy 

5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 

sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 

6 92195 4300 usługi 
Pozostała działalność 

2 000,00  2 000,00 
zagospodarowanie terenu przy stawku w Bielawach 

7 92195 4210 zakupy 11 493,94  11 493,94 

Razem 18 093,94 0,00 18 093,94  

BRONIKOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00  700,00 Utrzymanie gminnej zieleni na terenie sołectwa 

Bronikowo 

2 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

27 531,34  27 531,34 wykonanie prac na świetlicy wiejskiej w 

Bronikowie 

3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Bronikowo 
4 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

Razem 32 231,34 0,00 32 231,34  

BROŃSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 200,00  2 200,00 
Bieżące utrzymanie świetlic 

3 92109 4300 usługi 1 800,00  1 800,00 

4 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4300 usługi 400,00  400,00 

6 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne gminne 

4 000,00  4 000,00 
Wykonanie projektu na chodnik przy drodze 

gminnej oraz zakup niezbędnego materiału 
7 60016 4210 zakupy 5 447,16  5 447,16 

Razem 15 247,16 0,00 15 247,16  

BRUSZCZEWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 wydatki 

inwestycyjne Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,00 20 000,00 Realizacja zadania majątkowego Budowa chodnika 

na ulicy Przysieckiej w Bruszczewie 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 500,00  1 500,00 
Utrzymanie zieleni  

3 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 800,00  1 800,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 700,00 -1 000,00 700,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup artykułów, a 

także remont obiektu gminnego 
5 92109 4270 remonty 19 000,00 -19 000,00 0,00 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 2 

 

6 92109 4210 zakupy 1 000,00 -1 000,00 0,00 
Imprezy kulturalne 

7 92109 4300 usługi 1 112,56 -1 000,00 112,56 

8 92109 4300 usługi 2 500,00 2 000,00 4 500,00 wykonanie usługi na terenie rekreacyjnym w 

Bruszczewie 

Razem 28 612,56 0,00 28 612,56  

CHEŁKOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Chełkowo 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 500,00  1 500,00 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 415,65  1 415,65 organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Chełkowo 

4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 10 270,00  10 270,00 zakup elementów i ławek na teren rekreacyjny w 

Chełkowie 

Razem 14 185,65 0,00 14 185,65  

CZACZ 

Numer Rozdział Paragraf  Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 6 000,00  6 000,00 Utrzymanie drogi gminnej 

2 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00  4 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Czacz 

3 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

5 750,48  5 750,48 
Bieżące utrzymanie świetlic poprzez montaż 

monitoringu, wykonanie usługi na salce, a także 

zakup niezbędnych artykułów 4 92109 4300 usługi 27 800,04  27 800,04 

5 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 4 200,00  4 200,00 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 48 250,52 0,00 48 250,52  

CZACZYK 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 

zlecenia Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 700,00  1 700,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Czaczyk 

2 92605 4300 usługi  12 099,65  12 099,65 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez 

wykonanie usług 

Razem 13 799,65 0,00 13 799,65  

GLIŃSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 477,18  9 477,18 wykonanie usługi na drodze gminnej w Glińsku 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

500,00  500,00 
utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Glińsko 

3 90004 4170 umowy 

zlecenia 2 000,00  2 000,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 500,00  3 500,00 bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Glińsku, 

zakup artykułów 

5 92109 4210 zakupy 1 700,00  1 700,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Glińsko 

Razem 17 177,18 0,00 17 177,18  

GNIEWOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

700,00  700,00 
Utrzymanie zieleni 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia 900,00  900,00 

3 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 324,88  2 324,88 
utrzymanie obiektu gminnego, świetlicy wiejskiej w 

Gniewowie i terenu przy świetlicy 
4 92109 4300 usługi 7 800,00  7 800,00 

Razem 11 724,88 0,00 11 724,88  

JEZIERZYCE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 3 

 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie zieleni gminnej na terenie sołectwa  2 90004 4170 umowy 

zlecenia 800,00  800,00 

3 90004 4300 usługi 700,00  700,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

500,00 333,90 833,90 
utrzymanie obiektu gminnego, śiwetlicy wiejskiej w 

Jezierzycach, zakup artykułów 
5 92109 4300 usługi 0,00 9 000,00 9 000,00 

6 92109 4210 zakupy 1 400,00  1 400,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Jezierzyce 

7 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 333,90 -9 333,90 0,00 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na terenie 

sołectwa Jezierzyce 

Razem 14 233,90 0,00 14 233,90  

KARMIN 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400,00  400,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i roślin 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 144,96  5 144,96 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4300 usługi 12 000,00  12 000,00 

4 92109 4210 zakupy 400,00  400,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańćów sołectwa Karmin 
5 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

Razem 19 444,96 0,00 19 444,96  

KARŚNICE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 inwestycja Utrzymanie drogi gminnej 9 577,57  9 577,57 

wykonanie inwestycji na drodze gminnej w 

Karśnicach "Przebudowa drogi gminnej w 

Karśnicach - zadanie realizowane z udziałem 

środków funduszu sołeckiego w kwocie 9.577,57 zł 

- Sołectwo Karśnice" 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00  900,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Karśnice 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 400,00  1 400,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Karśnice 
4 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

5 92109 4170 umowy 

zlecenia 4 200,00  4 200,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy w Karśnicach poprzez 

wykonanie usług, zakup niezbędnych artykułów i 

podpisanie z opiekunem Sali umowy zlecenie 6 92109 4210 zakupy 9 000,00  9 000,00 

7 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

Razem 29 577,57 0,00 29 577,57  

KOSZANOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 inwestycja Drogi publiczne gminne 40 522,70  40 522,70 
Realizacja zadania inwestycyjnego "Utwardzenie 

ulicy Bruszczewskiej - zadanie realizowane z 

udziałem środków funduszu sołeckiego - Sołectwo 

Koszanowo" 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

300,00  300,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Koszanowo 

3 90004 4300 usługi 500,00  500,00 

4 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800,00  800,00 Bieżące utrzymanie świetlic 

Razem 42 122,70 0,00 42 122,70  

 KSIĘGINKI 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługa Drogi publiczne gminne 11 000,00  11 000,00 Utwardzenie drogi gminnej 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 4 

 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 724,88  724,88 Imprezy kulturalne 

Razem 11 724,88 0,00 11 724,88  

MACHCIN 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00  3 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Machcin 

2 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieskańców sołectwa Machcin 
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

4 92109 4300 usługi 3 795,97  3 795,97 Zakupy oraz usługi mające na celu utrzymanie i 

zagospodarowanie obiektu gminnego, świetlicy 

wiejskiej w Machcinie  5 92109 4210 zakupy 11 000,00  11 000,00 

Razem 20 795,97 0,00 20 795,97  

MOROWNICA 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 inwestycja Drogi publiczne gminne 21 362,84  21 362,84 
Realizacja zadania inwestycyjnego "Budowa 

chodnika na ul. Leśnej w Morownicy - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego - Sołectwo Morownica" 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 zakup niezbędnych atykułów w celu utrzymania 

gminnej zieleni na terenie sołectwa Morownica 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 

Morownicy 
4 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Morownica 
6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Razem 31 362,84 0,00 31 362,84  

        

NIETĄŻKOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4 947,19  4 947,19 
Utrzymanie zieleni - zakup paliwa, podpisanie 

umowy zlecenie z opiekunem zieleni 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 3 000,00  3 000,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

20 000,00  20 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

5 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych 

6 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

7 92109 4210 zakupy 5 500,00  5 500,00 
zagospodarowanie i utrzymanie terenu 

rekreacyjnego na sołectwie Nietążkowo 
8 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

Razem 41 447,19 0,00 41 447,19  

NOWA WIEŚ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 23 000,00  23 000,00 Wykonanie prac na drodze gminnej w Nowej Wsi 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Nowa Wies 

poprzez wykonanie usług, a także zakup 

niezbędnych materiałów, roślin i innych  3 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 114,58  2 114,58 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

6 92109 4170 umowy 

zlecenia 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie terenu rekreacyjnego na sołectwie 

Nowa Wieś 
7 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 5 

 

8 92109 4300 usługi 1 700,00  1 700,00 

9 92109 4210 zakupy 0,00  0,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Nowa Wieś 
10 92109 4300 usługi 0,00  0,00 

Razem 31 314,58 0,00 31 314,58  

NOWE SZCZEPANKOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

  0,00 Bieżące utrzymanie świetlicy  

2 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4170 umowy 

zlecenia 2 000,00  2 000,00 

4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Nowe Szczepankowo 

5 92109 4210 zakupy 8 265,39  8 265,39 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 13 365,39 0,00 13 365,39  

NOWY BIAŁCZ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 698,91  10 698,91 utrzymanie gminnej drogi w Nowym Białczu 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Nowy Białcz 
4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 doposażenie obiektu gminnego 

    Razem 15 198,91  15 198,91  

OLSZEWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00  2 000,00 Utrzymanie zieleni  

2 92109 4300 usługi 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 000,00  5 000,00 
doposażenie i utryzmanie obiektu gminnego, 

świetlicy wiejskiej w Olszewie 
3 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 

4 92109 4210 zakupy 
Działania w zakresie kultury fizycznej 

3 265,22  3 265,22 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - zakup 

elementów i wykonanie usługi 
5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

6 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Olszewo 
7 92109 4300 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Razem 20 265,22 0,00 20 265,22  

PARSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 000,00  10 000,00 Wykonanie usługi na drodze gminnej w Parsku 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

300,00  300,00 
Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 

na terenie sołectwa Parsko 
3 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 298,91  2 298,91 Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 1 600,00  1 600,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Parsko 

Razem 15 198,91 0,00 15 198,91  



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 6 

 

POLADOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 inwestycja Drogi publiczne gminne 20 000,00  20 000,00 
Realizacja zadania majątkowego "Budowa 

chodnika wzdłuż drogi gminnej w Poladowie - 

zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego - Sołectwo Poladowo" 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie gminnej zieleni na terenie sołectwa 

Poladowo 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 678,30  4 678,30 Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup niezbędnych 

artykułów 

4 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Razem 28 178,30 0,00 28 178,30  

PRZYSIEKA POLSKA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni, zakup artykułów 

2 92109 4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 200,00  4 200,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy, umowa zlecenie i 

zzakup niezbędnych artykułów 
3 92109 4210 zakupy 3 607,91  3 607,91 

4 92109 4210 zakupy 1 000,00 -1 000,00 0,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Przysieka Polska 

5 92195 4210 zakupy 
Zadanie w zakresie kultury fizycznej 

5 000,00  5 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

6 92195 4300 usługi 23 310,00 1 000,00 24 310,00 

Razem 38 117,91 0,00 38 117,91  

ROBACZYN 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 460,00  2 460,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Robaczyn 

2 90004 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 490,01  2 490,01 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Robaczyn 
4 92109 4300 usługi 3 400,00  3 400,00 

5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez realizację 

umowy zlecenie, wykoannie zakupów i usług 6 92109 4170 umowy 

zlecenia 4 920,00  4 920,00 

7 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

8 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 24 270,01 0,00 24 270,01  

SIERPOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

400,00  400,00 
Utrzymanie zieleni 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia 600,00  600,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Sierpowo 

4 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez realizację 

umowy zlecenie, wykoannie zakupów i usług 5 92109 4170 umowy 

zlecenia 3 600,00  3 600,00 

6 92109 4210 zakupy 3 125,99  3 125,99 

7 92109 4300 usługi 500,00  500,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

8 92109 4210 zakupy 10 000,00  10 000,00 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 7 

 

Razem 22 725,99 0,00 22 725,99  

SPŁAWIE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Spławie 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
bieżące utrzymanie świetlicy, planowany remont 

oraz zakup niezbędnych materiałów 
3 92109 4270 remonty 9 000,00  9 000,00 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

6 92605 4300 usługi 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2 500,00  2 500,00 
Zagospodarowanie i utrzymanie terenu 

rekreacyjnego 
7 92605 4210 zakupy 7 546,25  7 546,25 

Razem 23 546,25 0,00 23 546,25  

STARA PRZYSIEKA DRUGA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

0,00 500,00 500,00 
Utrzymanie zieleni 

2 90004 4210 zakupy 1 000,00 12 000,00 13 000,00 

3 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00 1 500,00 3 500,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Stara Przysieka Druga 
4 92109 4300 usługi 200,00  200,00 

5 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 19 043,49 -14 000,00 5 043,49 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 22 243,49 0,00 22 243,49  

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 100,00  2 100,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stara 

Przysieka Pierwsza 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 800,00  800,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 612,95  3 612,95 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Starej 

Przysiece Pierwszej 4 92109 4300 usługi 8 000,00  8 000,00 

5 92109 4170 umowy 

zlecenia 2 160,00  2 160,00 

6 92109 4300 usługi 200,00  200,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Stara Przysieka Pierwsza 
7 92109 4210 zakupy 1 800,00  1 800,00 

Razem 18 672,95 0,00 18 672,95  

STARE BOJANOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 inwestycja Drogi publiczne gminne 28 250,52  28 250,52 

Realizacja zadania majątkowego "Przebudowa ul. 

Dworcowej w Starym Bojanowie - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego w kwocie 28.250,52 zł - Sołectwo Stare 

Bojanowo" 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

5 500,00  5 500,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stare 

Bojanowo 
3 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6 500,00  6 500,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

7 92109 4210 zakupy 4 000,00  4 000,00 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 8 

 

Razem 48 250,52 0,00 48 250,52  

STARY BIAŁCZ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 2 000,00  2 000,00 zakup materiału na drogę gminną w Starym Białczu 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

3 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 707,94  1 707,94 umowa zlecenie z osobą pielęgnujacą tereny zielone 

na terenie sołectwa Stary Białcz 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 000,00  4 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup niezbędnych 

artykułów 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 wykonanie usług na świetlicy wiejskiej w Starym 

Białczu  

6 92109 4300 usługi 5 000,00  5 000,00 wykonanie prac na terenie rekreacyjnym w Starym 

Białczu 

7 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
8 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

Razem 17 707,94 0,00 17 707,94  

WONIEŚĆ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 2 000,00 6 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Wonieść 

2 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 994,88  4 994,88 Bieżące utrzymanie świetlicy w Wonieściu, m.in.. 

Zakup sprzętu AGD 

3 92109 4300 usługi 2 000,00 -2 000,00 0,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Wonieść 

4 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00  25 000,00 Zagospodarowanie i utrzymanie terenu boiska w 

Wonieściu 

Razem 35 994,88 0,00 35 994,88  

WYDOROWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

200,00  200,00 
Utrzymanie zieleni 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia 800,00  800,00 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800,00  800,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Wydorowo 

4 92605 4210 zakupy 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

10 368,72  10 368,72 
Doposażenie i utrzymanie terenu rekreacyjnego - 

zagospodarowanie terenu i zakup elementów 
5 92605 4300 usługi 8 000,00  8 000,00 

Razem 20 168,72 0,00 20 168,72  

ZYGMUNTOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 335,37  9 335,37 Utrzymanie drogi gminnej na terenie sołectwa 

Zygmuntowo 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 100,00  2 100,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Zygmuntowo 

Razem 11 435,37 0,00 11 435,37  

ŻEGROWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 227,64  9 227,64 utrzymanie drogi gminnej na terenie sołectwa 

Żegrowo 

2 75075 4210 zakupy Promocja jedostek samorządu terytorialnego 611,75  611,75 Działania promocyjne podejmowane przez 

Sołectwo Żegrowo 

3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 23,25  23,25 organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Żegrowo 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 9 

 

5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 

sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 6 92109 4170 umowy 

zlecenia 600,00  600,00 

7 92109 4210 zakupy 1 765,00  1 765,00 

Razem 13 027,64 0,00 13 027,64  

ŻEGRÓWKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 000,00  2 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Żegrówko 

2 90004 4210 zakupy 2 200,00  2 200,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 500,00  5 500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 

sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 
4 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

5 92109 4170 umowy 

zlecenia 1 000,00  1 000,00 

6 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Żegrówko 
7 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

8 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 12 667,07  12 667,07 utrzymanie drogi gminnej w Żegrówku 

9 92109 4300 usługi tereny rekreacyjne - zagospodarowanie 2 000,00  2 000,00 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 

Żegrówku. 

Razem 29 867,07 0,00 29 867,07  

ŻYDOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 000,00  9 000,00 Utwardzenie drogi gminnej na terenie sołectwa 

Żydowo 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 470,36  1 470,36 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Żydowo 

Razem 10 470,36 0,00 10 470,36  

Razem Fundusz sołecki 870 053,30 0,00 870 053,30  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 10 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVI/314/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 

1.Dochody -  dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe – zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł 

w związku z przyznaną przez Województwo Wielkopolskie pomocą finansową na remont torowiska na 

trasie Śmigielskiej Kolejki Wąskotorowej. 

b)Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększenie o kwotę 16.700,00 zł na podstawie aktualizacji 

wykonanych dochodów (otrzymane kary pieniężne). 

c)Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – 

zwiększenie planu na podstawie dyspozycji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej. 

d)Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe – aktualizacja planu na podstawie wykonanych 

dochodów. 

e)Rozdział 85195 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 9.216,00 zł w związku z planowaną do 

otrzymania refundacją z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na organizację telefonicznego punktu 

zgłoszeń potrzeb oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (kwota 9.000,00 zł) 

oraz z tytułu zryczałtowanej stawki za przewozy osób na szczepienie (216,00 zł). 

f)Rozdział 85504 Wspieranie rodziny – zwiększenie o kwotę 630,00 zł ( wpływy z pozostałych odsetek 

oraz wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych dotyczących świadczeń z zakresu wspierania rodziny)  na 

podstawie wniosku kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Śmiglu. 

2.Wydatki – dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 40002 Dostarczanie wody – zwiększenie o kwotę 18.500,00 zł i utworzenie zadania 

majątkowego: „Budowa sieci wodociągowej na ul. Sosnowej w Śmiglu”. 

b)Rozdział 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe – zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł 

w związku z przyznaną przez Województwo Wielkopolskie pomocą finansową na remont torowiska na 

trasie Śmigielskiej Kolejki Wąskotorowej. 

c)Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększenie wydatków o kwotę 23.830,00 w ramach 

przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami – w tym zmiany funduszu sołeckiego (utworzenie 

zadania majątkowego: Budowa chodnika na ulicy Przysieckiej w Bruszczewie - zadanie realizowane 

z udziałem środków funduszu sołeckiego - Sołectwo Bruszczewo). 

d)Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie planu wydatków o kwotę 

6.000,00 zł (zakup energii). 



Id: 62E013C0-D626-4696-B7C1-76897827DE60. Podpisany Strona 11 

 

e)Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – przesunięcie kwoty 5.000,00 zł pomiędzy paragrafami  - 

zwiększenie wartości zadania majątkowego „Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaczu”. 

f)Dział 801 Oświata i wychowanie: 

-zwiększenie wydatków o kwotę 155.546,00 zł w związku z utworzeniem dodatkowego oddziału 

w Przedszkolu w Śmiglu oraz wyższymi kosztami funkcjonowania nowej placówki, 

-przesunięcia pomiędzy działami i paragrafami (rozdział Szkoły podstawowe). 

g)Rozdział 85195 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 9.216,00 zł w związku z planowaną do 

otrzymania refundacją z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na organizację telefonicznego punktu 

zgłoszeń potrzeb oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (kwota 9.000,00 zł) 

oraz z tytułu zryczałtowanej stawki za przewozy osób na szczepienie (216,00 zł). 

g)Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – przesunięcie wydatków pomiędzy 

działami, rozdziałami i paragrafami w ramach funduszu sołeckiego. 

h)Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - przesunięcia pomiędzy działami, 

rozdziałami w ramach funduszu sołeckiego. 

i)Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – zwiększenie o kwotę 630,00 zł w związku 

z koniecznością zabezpieczenia planu na wydatki związane z zakupem energii. 

j)Rozdział 92195 Pozostała działalność - przesunięcie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami 

i paragrafami w ramach funduszu sołeckiego. 

k)Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej: 

-przesunięcie pomiędzy paragrafami kwoty 18.500,00 zł i utworzenie zadania majątkowego „Budowa 

dojścia do toalet na stadionie miejskim w Śmiglu”, 

-przesunięcia pomiędzy działami, rozdziałami w ramach funduszu sołeckiego. 


